
/
Zápis č. 1 z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 26. 1. 2015

Přítomni: Pavel Sachr, Ing. Miroslav Trubač, Bc. Jiří Hnilica, Milan Zof, Bc.Pavlína Olivová, Ing. Jiří
Procházka, Miroslav Kratochvíl.

Program: 1. Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatele

2. Schválení programu

3. Schválení smlouvy o zneškodňování odpadů

4. Schválení smlouvy s MŠ o dotaci na obědy pro seniory a směrnice pro
odběr obědů

5. Schválení vyhlášky o shromažďování a odstraňování odpadů na území
obce

6. Různé

7. Diskuze a závěr

ad, 1 Zapisovatelem byl navržen pan Milan Zof, ověřovatele byli navrženi paní Pavlína Olivová a pan
Miroslav Kratochvíl.

Hlasování: pro - 7, proti - O, zdržel se - O

Usnesení č. 1/15

Zastupitelstvo schvaluje zapisovatelem pana Milana Zofa a ověřovatele Paní Pavlínu Olivovou a pana
Miroslava Kratochvíla

ad, 2 Starosta seznámil zastupitelstvo a občany s programem zasedání. K programu nebylo připomínek
a zastupitelstvo souhlasí s programem.

Hlasování: pro - 7, proti - O, zdržel se - O

Usneseníč.2/15

Zastupitelstvo schvaluje program.

ad, 3 Starosta seznámil přítomné a zastupitele s návrhem smlouvy na likvidaci komunálního odpadu
firmou Služby města Postoloprty s.r.o.

Hlasování: pro - 7, proti - O, zdržel se - O

Usneseníč.3/15

Zastupitelstvo schvaluje smlouvu na likvidaci odpadu s firmou Služby města Postoloprty s.r.o. a ukládá
starostovi uzavřít tuto smlouvu do 28.2. 2015.

ad,4 Starosta seznámil přítomné a zastupitele s návrhem smlouvy s MŠ Chlumčany a Obcí Chlumčany
na odběr obědů pro důchodce a se směrnicí na odběr obědů.



Hlasování o smlouvě: pro -7, proti - O, zdržel se-O

Usneseníč.4/15

Zastupitelstvo schvaluje uzavření smlouvy a ukládá starostovi uzavření smlouvy do 30. 1. 2015

Usneseníč.5/15

Zastupitelstvo schvaluje směrnici pro odběr obědů

ad,5 Starosta seznámil přítomné a zastupitele s návrhem vyhlášky o shromažďování a likvidaci odpadů
na území obce.

Hlasování: pro - 7, proti - O, zdržel se - O

Usneseníč.6/15

Zastupitelstvo schvaluje vyhlášku o shromažďování a likvidaci odpadu.

ad, 6 Různé

a, Žádost pana Týle o pokácení stromu před jeho domem na parcele č.414/1 k.ú. Chlumčany. Strom je
blízko domu a v ochranném pásmu.

Hlasování: pro - 6, proti - O, zdržel se -1

Usneseníč.7/15

Zastupitelstvo schvaluje pokácení stromu

b, Žádost pana Ungra o pokácení stromu v blízkosti jeho pozemku na parcele č.414/1 k.ú. Chlumčany
tento strom je napaden Šárkou.

Usnesení Č. 8/15

Zastupitelstvo schvaluje pokácení stromu na parcele Č. 414/1 k.ú. Chlumčany

c, Směna pozemku. Pan Pomykal žádá o směnu pozemku p.č.8/3 za část pozemek p.č. 379/2a.

Zastupitelstvo souhlasí s výměnou za podmínky, že bude výměna m2 za m2 a rozdíl doplatit za cenu
100Kč/m2

Zastupitelstvo ukládá starostovi projednat tento návrh s panem Pomykalem do 30. 3. 2015.

d, Žádost pana Petrlíka o umístění světla veřejného osvětlení před jeho domem.

Usnesení Č. 9/15

Zastupitelstvo souhlasí se žádostí pana Petrlíka a ukládá starostovi zajistit osvětlení před domem pana
Petrlíka do 30.4. 2015

e, Žádost pana Borla o zkrácení stromů na parcele Č. 44/22

hlasování: pro - O, proti - 7, zdržel se - O

Usneseníč.10/15

Zastupitelstvo neschvaluje žádost pana Borla o zkrácení stromů na parcele č.44/22

ad, 7 Diskuze a závěr



Paní Boubínová informovala zastupitelstvo o nevhodném parkování kam ionů na zastávce u motorestu
a nedostatečném osvětlení u podchodu.

Zastupitelstvo bere tuto připomínku na vědomí.

Zapsal: Milan Zof

Starosta obce: Sach

Ověřovatelé:paVlal:á' 7s'av Krat hvíl

7


